UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC
CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC
Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC  - CNPJ: 83.395.921/0001-28

EDITAL Nº. 029/2024 - CPS/A

Dispõe sobre a homologação das inscrições do Processo
Seletivo para contratação de Técnicos Administrativos - Auxiliar
Administrativo, para o quadro de pessoal da UNC e dá outras
providências.

A Comissão do Processo Seletivo - CPS, nomeada pelo Edital de Processo

Seletivo UNC 324/2024 Reitoria, no uso de suas atribuições,

RESOLVE,

1.   Publicar a Homologação das Inscrições do Processo Seletivo para

contratação de Técnicos Administrativos - Auxiliar Administrativo, para o quadro de pessoal

da UNC, constante no ANEXO I, nos termos do Edital UNC 324/2024 Reitoria.

2.   Os(as) candidatos(as) que tiverem suas inscrições homologadas, deverão

comparecer no local e horário descrito no ANEXO I, para realizar a Prova Escrita, que

acontecerá no dia 01/04/2024.

2.1 Os(as) candidatos(as) que tiverem suas inscrições condicionadas à

apresentação de documentação original, deverão enviar a documentação original para o e-

mail seletivo@unc.br até às 23h 59min do dia 27/03/2024, conforme o ANEXO II.

3. A relação de inscrições indeferidas consta no ANEXO III.

Publique-se e cumpra-se.

Mafra, SC, 27 de março de 2024.

Alessandra Wagner Jusviacky

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

mailto:seletivo@unc.br

UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC
CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC
Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC  - CNPJ: 83.395.921/0001-28

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

INSCRIÇÃO NOME
CAMPUS /

LOCAL
CARGO HOMOLOGAÇÃO

LOCAL DA PROVA
ESCRITA

HORÁRIO DA
PROVA ESCRITA

215.055 Juliane Lais Preissler Rio Negrinho Auxiliar Administrativo Deferido(a) Sala 01 14h 00min.

216.282 Kenya Grohskopf Benetti Rio Negrinho Auxiliar Administrativo Deferido(a) Sala 01 14h 00min.

215.168 Luiza Cristina Bagattolli Rio Negrinho Auxiliar Administrativo Deferido(a) Sala 01 14h 00min.

214.917 Regiane Alves Domingos Rio Negrinho Auxiliar Administrativo Deferido(a) Sala 01 14h 00min.

216.101 Thacilla Eduarda Bail Rio Negrinho Auxiliar Administrativo Deferido(a) Sala 01 14h 00min.

UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC
CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC
Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC  - CNPJ: 83.395.921/0001-28

ANEXO II

HOMOLOGAÇÃO CONDICIONAL

INSCRIÇÃO NOME
CAMPUS /

LOCAL
CARGO HOMOLOGAÇÃO

LOCAL DA PROVA
ESCRITA

HORÁRIO DA PROVA
ESCRITA

216.220
Edenilza Antonia Gomes dos

Santos Kosmala
Rio Negrinho Auxiliar Administrativo Condicional¹ Sala 01 14h 00min.

214.839 Eduarda Aparecida Hacke  Rio Negrinho Auxiliar Administrativo Condicional² Sala 01 14h 00min.

214.841 Jennifer Larissa Saldanha  Rio Negrinho Auxiliar Administrativo Condicional³ Sala 01 14h 00min.

215.032 Karine Daniele Castilho Rio Negrinho Auxiliar Administrativo Condicional³ Sala 01 14h 00min.

1Condicionado à apresentação da documentação original conforme item 3.2 alínea f) do Edital UNC 324/2024 Reitoria.
²Condicionado à apresentação da documentação original conforme item 3.2 alíneas a), b), c), e) e f) do Edital UNC 324/2024 Reitoria.
³Condicionado à apresentação da documentação original conforme item 3.2 alíneas c), e), f) e g) do Edital UNC 324/2024 Reitoria.

UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC
CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC
Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC  - CNPJ: 83.395.921/0001-28

ANEXO III
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME LOCAL / CAMPUS CARGO MOTIVO

214.840
Anacleia Aparecida

Silveira
Rio Negrinho Auxiliar Administrativo

Itens 2.1, 3.2 alíneas a), b), c), e), f), g) e 3.3 do Edital UNC
324/2024 Reitoria

214.837
Christiane Rocha dos

Santos
Rio Negrinho Auxiliar Administrativo

Itens 2.1, 3.2 alíneas a), b), c), e), f), g) e 3.3 do Edital UNC
324/2024 Reitoria

214.855 Cleiry Carolyny Anton  Rio Negrinho Auxiliar Administrativo
Itens 2.1, 3.2 alíneas c), e), f), g) e 3.3 do Edital UNC 324/2024

Reitoria

214.838 Danielle Nitsche  Rio Negrinho Auxiliar Administrativo
Itens 2.1, 3.2 alíneas a), b), c), e), f), g) e 3.3 do Edital UNC

324/2024 Reitoria

214.869
Eduardo de Souza da

Silva
Rio Negrinho Auxiliar Administrativo

Itens 2.1, 3.1 alínea d), 3.2 alíneas a), b), c), e), f) e 3.3 do Edital
UNC 324/2024 Reitoria

215.025 Emellyn Czusz Rio Negrinho Auxiliar Administrativo
Itens 2.1, 3.2 alíneas c), e), f), g) e 3.3 do Edital UNC 324/2024

Reitoria

214.907 Gisele Quandt Rio Negrinho Auxiliar Administrativo
Itens 2.1, 3.2 alíneas a), b), c), e), f), g) e 3.3 do Edital UNC

324/2024 Reitoria

214.868
Jefferson Augusto

Karvat Kulitch
Rio Negrinho Auxiliar Administrativo

Itens 2.1, 3.2 alíneas c), d), e), f), g) e 3.3 do Edital UNC
324/2024 Reitoria

214.717 Katia Regina Farias Rio Negrinho Auxiliar Administrativo
Itens 2.1, 3.2 alíneas c), e), f), g) e 3.3 do Edital UNC 324/2024

Reitoria

214.874 Kerholin Ines Boelitz Rio Negrinho Auxiliar Administrativo
Itens 2.1, 3.2 alíneas a), b), c), e), f), g) e 3.3 do Edital UNC

324/2024 Reitoria

214.860 Kevillin Cardoso Rio Negrinho Auxiliar Administrativo Itens 3.2 alíneas c) e e) e 3.3 do Edital UNC 324/2024 Reitoria

214.849 Laisa Santos Beumler  Rio Negrinho Auxiliar Administrativo
Itens 2.1, 3.2 alíneas a), b), c), e), f), g) e 3.3 do Edital UNC

324/2024 Reitoria

214.867
Mayara Jorge de
Andrade Borges

Rio Negrinho Auxiliar Administrativo
Itens 2.1, 3.2 alíneas a), b), c), e), f), g) e 3.3 do Edital UNC

324/2024 Reitoria

214.842
Nayra Grabowski de

Oliveira
Rio Negrinho Auxiliar Administrativo

Itens 2.1, 3.1 alínea d) e 3.2 alíneas c), e) e f) do Edital UNC
324/2024 Reitoria

UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC
CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC
Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC  - CNPJ: 83.395.921/0001-28

INSCRIÇÃO NOME LOCAL / CAMPUS CARGO MOTIVO

214.995
Nicoly Fernandes de

Vargas
Rio Negrinho Auxiliar Administrativo

Itens 2.1, 3.2 alíneas a), b), c), e), f), g) e 3.3 do Edital UNC
324/2024 Reitoria

214.847
Shaiane Aparecida

Dias
Rio Negrinho Auxiliar Administrativo

Itens 2.1, 3.2 alíneas a), b), c), e), f), g) e 3.3 do Edital UNC
324/2024 Reitoria

214.850
Viviane Buchinger da

Silva
Rio Negrinho Auxiliar Administrativo Itens 3.2 alíneas c) e e) e 3.3 do Edital UNC 324/2024 Reitoria

		2024-03-27T21:06:10-0300
	ALESSANDRA WAGNER JUSVIACKY:07714243961